«Княжпогостса вмoдчoминъяслoн

шoр библиотечнoй система»

муниципальнoй сьoмкуд учреждение

 Муниципальное бюджетное учреждение

«Княжпогостская межпоселенческая

централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗ

 «18» декабря 2018 г.                                                                                                                               79 - од

«О назначении ответственных

по противодействию терроризму

в библиотеках МБУ «Княжпогостская МЦБС»

    Во исполнение Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за работу по противодействию терроризму на 2019 год:

           Баянову Н.Ю., библиотекаря II категории Чиньяворыкского с/ф;

           Бехтереву С.Н., ведущего библиотекаря филиала м. Новый;

           Катаеву В.А. библиотекаря Туръинского с/ф.;

           Душичеву Л.Л., библиотекаря I категории Княжпогостского с/ф.;

           Жулевич М.В., библиотекаря I категории Седъюдорского с/ф.;

           Изотову А.В., ведущего библиотекаря филиала № 15;

           Карлову О.Г., ведущего библиотекаря Трактовского с/ф.;

           Лятиеву Е.Н., библиотекаря I категории Шошецкого с/ф.;

           Маркову А.Г., библиотекаря I категории Мещурского с/ф.;

           Мишарину М.В., заведующего отделом ЦДБ;

           Москалюк О.Н, ведущего библиотекаря филиала м. Ачим;

           Немчинову А.В., ведущего библиотекаря Сереговского с/ф.;

           Серышеву В.В., библиотекаря I категории Ляльского с/ф.;

           Руеву Е.В, библиотекаря Иоссерского с/ф.;

           Уляшеву С.В., ведущего библиотекаря филиала м. Северный.

 2.  По центральной библиотеке ответственными назначить заведующих отделами структурных

подразделений ЦМБ:

           Калениченко А.Е., заведующего отделом абонемента;

           Кирушеву С.И., заведующего МО;

           Кузьмину М.В., заведующего сектором;

           Малышеву Е.И., заместителя директора;

           Некрасову Н.А., заведующего ИБО;

           Серёгину Т.С., заведующего отделом читального зала ЦМБ;

           Серенкову Е.В., помощника директора;

.

           Директор МБУ «Княжпогостская МЦБС»                                                                  И.В. Шашкова

  С приказом ознакомлены:

_______________Баянова Н.Ю._______________

_______________Бехтерева С.Н._______________

_______________Катаева В.А.________________

_______________Душичева Л.Л._______________

_______________Жулевич М.В.________________

_______________Изотова А.В._________________

_______________Калениченко А.Е._____________

_______________Катаева В.А.     _______________

_______________Карлова О.Г._________________

_______________Кирушева С.И._______________

_______________Кузьмина М.В. ______________

_______________Лятиева Е.Н. ______________

_______________Малышева Е.И.________________

_______________Маркова А.Г.________________

_______________Москалюк О.Н.____________

_______________Некрасова Н.А.______________

_______________Немчинова А.В.____________

_______________Руева Е.В.       _______________

_______________Серегина Т.С.________________

_______________Серенкова Е.В.________________

_______________Серышева В.В._______________

_______________Уляшева С.В.________________